
Dílčí objednávka

k Rámcové dohodě na dodávky k zakázce „Běžná údržba komunikací -
Olomoucký kraj“

(číslo smlouvy objednatele: 14PU-000706, ISPROFIN/ISPOROFOND: 5001110007)
ze dne 19. 7. 2018 

(dále jen „Rámcová dohoda")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390
zastoupené .................. ............., generálním ředitelem ŘSD
a dále.............................................., ředitelem Správy Olomouc, osobou oprávněnou 
jednat ve věcech smluvních 
dále jen „Objednatel"

a

vedoucí společník společnosti „AVE -  DOKOM BUK“
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 -  Hostivař 
IČ: 493 56 089
vedená pod spis. zn. C 19775 u Městského soudu v Praze
zastoupená jednateli ......................... ................ ........ .................. ...................... 
.......................................................... nebo prokuristy ............................................. 
........ ........................ ...... ............ .................................. ................ (za společnost 
jednají alespoň dva jednatelé společně nebo dva prokuristé společně) 
dále jen „Dodavatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. III Rámcové dohody
tuto

Dílčí objednávku č. 14PU-000882

I.
Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ust. čl. 

III odst. 3.1 Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem 
(uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti 
smluvních stran dílčí dohodou výslovně nepravená stanovuje Rámcová dohoda.

II.

1. Objednatel tímto objednává u Dodavatele Plnění v souladu s ust. čl. II odst. 2.1 
Rámcové dohody, a to za celkovou cenu 4,797.026,62 Kč včetně DPH 
v rozsahu dle Položkového rozpočtu Plnění, ve kterém je uveden druh,

1



množství a položková cena Plnění; tento rozpočet je přílohou č. 1 této 
objednávky.

2. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění na Místě dodání, kterým je Olomoucký kraj, 
silnice I. tříd a vybraný úsek D35

3. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění v Termínu dodání, a to do 7.12.2018
4. Plnění je dodáno, je-li dodáno řádně a včas; o dodání Plnění sepíší smluvní 

strany Předávací protokol dle ust. čl. IV odst. 4.4 Rámcové dohody, který je 
podkladem pro uplatnění Ceny Plnění dle ust. čl. V odst. 5. 4 Rámcové dohody; 
Dodavatel nemá nárok na žádné zálohy.

III.

1. Tato objednávky je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou 
smluvní stranu.

2. Tato objednávka nabyde účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, které 
zajistí Objednatel v souladu s ust. čl. VII Rámcové dohody.

Příloha č. 1



PLNÁ MOC/ZMOCNĚNÍ

Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

(dále jen ,,zmocněnci“)

aby zmocnitele společně zastupovali ve věci podpisu dílčích objednávek dle rámcové dohody č. 
14PU-000706 ISPROFIN/ISPROFIND: 5001110007 uzavřené dne 16. 7. 2018 s Ředitelstvím 
silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 56, Praha 4. Dále jsou 
zmocněnci oprávněni činit veškerá další právní jednání, která mohou v souvislosti s předmětem 
tohoto zmocnění vyvstat.

Tato plná moc se uděluje k jednáním jak písemným, tak ústním. V případě písemných jednání je 
tato plná moc platná jen v případě společného podpisu obou zmocněnců.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 31. 12. 2019, případně po dobu trvání zaměstnaneckého 
poměru zmocněnců u zmocnitele, pokud tento skončí dříve než sjednaná účinnost plné moci.


